INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.278 – Ano X– 18/11/2024 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O Município de Igaratinga/MG, torna público a retificação da matéria 12/11/2024, página 5.

Onde-se lê: Igaratinga, 12 de dezembro de 2024. Leia-se: Igaratinga, 12 de novembro de 2024.

Igaratinga, 18 de novembro de 2024. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

O Município de Igaratinga/MG, torna público a retificação da matéria do dia 13/11/2024.

ONDE-SE: O Município de Igaratinga/MG, torna público a retificação do resultado do Processo

Licitatório nº 86/2024, Pregão Eletrônico nº 26/2024 e Registro de Preço n° 21/2024. Objeto:

AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG.

Empresas vencedoras: BOBMAX INDÚSTRIA DE BOBINAS E ETIQUETAS

LTDA (15234258000120) com o lote: 16 no valor total de R$ 5.563,58 (cinco mil e quinhentos e

sessenta e três reais e cinquenta e oito centavos), RBQ COMERCIAL LTDA (48282307000159)

com os lotes: 3, 8, 14, 15, 24, 29, 35, 40, 44, 50, 63, 64, 73, 81, 82, 85, 101, 109, 111, 113, 117,

121, 132, 145 e 148 no valor total de R$ 31.138,73 (trinta e um mil e cento e trinta e oito reais e

setenta e três centavos), DAIANE FERREIRA GOIS (55103526000199) com os lotes: 4, 13 e

116 no valor total de R$ 8.071,20 (oito mil e setenta e um reais e vinte centavos), TREZE

DISTRIBUIDORA LTDA (29126669000106) com os lotes: 1, 19, 20, 23, 25, 26, 66 e 83 no valor

total de R$ 53.272,54 (cinquenta e três mil e duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e

quatro centavos), SOLUÇÃO EM NEGÓCIOS RS LTDA (47999358000133) com os lotes: 9, 10,

12, 17, 27, 34, 36, 37, 38, 39, 42, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54, 55, 57, 58, 62, 67, 69, 74, 75, 76,

77, 80, 90, 91, 96, 97, 99, 103, 104, 105, 110, 112, 122, 123, 124, 126, 127, 128, 129, 130, 131,

139, 140, 141, 142, 144 e 147 no valor total de R$ 71.214,92 (setenta e um mil e duzentos e

quatorze reais e noventa e dois centavos) e DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE

ESCRITÓRIO LTDA (07245458000150) com os lotes: 59, 79, 120, 125 e 133 no valor total de

R$ 5.324,44 (cinco mil e trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e quatro centavos).

Igaratinga, 13 de novembro de 2024. Letícia Gomes Lara – Pregoeira. LEIA-SE: O Município

de Igaratinga/MG, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 86/2024, Pregão

Eletrônico nº 26/2024 e Registro de Preço n° 21/2024. Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL E

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.278 – Ano X– 18/11/2024 – Pág.2

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
DO EDITAL N° 01/2024- PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

FUTURA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG. Empresas vencedoras:

BOBMAX INDÚSTRIA DE BOBINAS E ETIQUETAS LTDA (15234258000120) com o lote: 16

no valor total de R$ 5.563,58 (cinco mil e quinhentos e sessenta e três reais e cinquenta e oito

centavos), RBQ COMERCIAL LTDA (48282307000159) com os lotes: 3, 8, 14, 15, 24, 29, 35,

40, 44, 50, 63, 64, 73, 81, 82, 85, 101, 109, 111, 113, 117, 121, 132, 145 e 148 no valor total de

R$ 31.138,73 (trinta e um mil e cento e trinta e oito reais e setenta e três centavos), DAIANE

FERREIRA GOIS (55103526000199) com os lotes: 4, 13 e 116 no valor total de R$ 8.071,20

(oito mil e setenta e um reais e vinte centavos), TREZE DISTRIBUIDORA

LTDA (29126669000106) com os lotes: 1, 19, 20, 23, 25, 26, 66 e 83 no valor total de R$

53.272,54 (cinquenta e três mil e duzentos e setenta e dois reais e cinquenta e quatro

centavos), SOLUÇÃO EM NEGÓCIOS RS LTDA (47999358000133) com os lotes: 9, 10, 12, 17,

27, 34, 36, 37, 38, 39, 42, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54, 55, 57, 58, 62, 67, 69, 74, 75, 76, 77, 80,

90, 91, 96, 97, 99, 103, 104, 105, 110, 112, 122, 123, 124, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 139,

140, 141, 142, 144 e 147 no valor total de R$ 71.214,92 (setenta e um mil e duzentos e quatorze

reais e noventa e dois centavos) e DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO

LTDA (07245458000150) com os lotes: 59, 79, 120, 125 e 133 no valor total de R$ 5.324,44

(cinco mil e trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e quatro centavos). Igaratinga, 13 de

novembro de 2024. Letícia Gomes Lara – Pregoeira. Igaratinga, 18 de novembro de 2024.

Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

COMP. ENDEREÇO DEC. RESIDÊNCIA

DEFERIDO 14995    ELIENE FERNANDES CORDEIRO 30/08/1994 NÃO NÃO PRAÇA MANUEL DE ASSIS Nº 59 CASA A - CENTRO - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

DEFERIDO 14996 FLAVIA HENRIQUES DE OLIVEIRA 23/12/1979 NÃO NÃO COMUNIDADE CARRO QUEBRADO S/N CASA - ZONA RURAL - IGARATINGA X X PSF JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

DEFERIDO 14997 GRAZIELE IZABEL DA SILVA 25/11/1985 NÃO NÃO RUA PADRE LIBÉRIO Nº 39 - ANTUNES X X PSF JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

DEFERIDO 14998 NATALY VITÓRIA OLIVEIRA SILVA 12/04/2004 NÃO NÃO RUA AGUAPEÍ Nº 212 - SÃO GERALDO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 14999 RAIRA TORRES DA SILVA 18/06/1993 NÃO NÃO RUA MONTE SINAI Nº 116 - BOM JESUS - ANTUNES X X PSF BRÍGIDA MARIA ARRUDA SILVA

INDEFERIDO 15000 TAIS SILVA MOURA TEIXEIRA 14/06/1993 NÃO NÃO AV PROFESSOR FRANCISCO ALVES FRANCO Nº 610 - BOM JESUS - ANTUNES X X PSF BRÍGIDA MARIA ARRUDA SILVA

DEFERIDO 15001 WALQUIRIA SILVA ARAUJO 19/11/1985 NÃO NÃO RUA PERU Nº 189 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

INDEFERIDO 15002 GISELE FERREIRA DE SOUZA SILVA 04/03/1981 NÃO NÃO RUA SANTA CLARA Nº 95 - JOÃO GOMES MARQUES - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15003 LARISSA MARIA FERNANDES PEREIRA 23/11/1999 NÃO NÃO RUA SÃO GERALDO Nº 202 - LIMAS DE IGARATINGA X X PSF GERALDO FERREIRA LIMA

DEFERIDO 15004 FABIANA RODRIGUES DA SILVA 17/10/1987 NÃO NÃO RUA PARACATU Nº 131 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15005 MARCILENE MARCELINA HENRIQUES CAMPOS 02/02/1976 NÃO NÃO RUA CANDIDO JOSÉ DA SILVA Nº 466 - ANTUNES X X PSF JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

DEFERIDO 15007 LARISSA FERNANDA DA SILVA 12/03/2003 NÃO NÃO RUA ALAGOAS Nº 85 - CENTRO - ANTUNES X X PSF BRÍGIDA MARIA ARRUDA SILVA

DEFERIDO 15008 JAKELINE APARECIDA DA SILVA 27/08/1998 NÃO NÃO RUA PADRE EVARISTO Nº 101 - ANTUNES X X PSF JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

DEFERIDO 15009 MARIA LUIZA ROSA PEIXOTO 03/09/2005 NÃO NÃO VÁRZEA DA CACHOEIRA Nº 508 - ZONA RURAL X X PSF RURAL

DEFERIDO 15010 GERALDA MARILIA ROSA 08/04/1980 NÃO NÃO VÁRZEA DA CACHOEIRA Nº 508 - ZONA RURAL X X PSF RURAL

DEFERIDO 15011 ANA PAULA VITAL SANTIAGO 21/02/1993 NÃO NÃO RUA MONTE CALVARIO Nº 07 - BOM PASTOR - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

DEFERIDO 15013 RENATA AMARAL RODRIGUES 18/03/1997 NÃO NÃO RUA FLORIANO PEIXOTO Nº 78 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15014 CAMILA DA SILVA LIMA 22/11/2000 NÃO NÃO RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS Nº 13 - LIMAS DE IGARATINGA X X PSF GERALDO FERREIRA LIMA

DEFERIDO 15015 SARAH GRAZIELE MUNIZ FONSECA 03/03/1988 NÃO NÃO RUA LESTE Nº 31 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15016 ANA CLARA DA SILVA 26/01/2003 NÃO NÃO RUA PARACATU Nº 151 - SÃO GERALDO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15017 DANIELE DA SILVA FONSECA SANTOS 01/01/1994 NÃO NÃO RUA BAHIA Nº 421 - SÃO JOSÉ - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

INDEFERIDO 15018 DEIZ DE LIMA FONSECA CARDOSO 28/10/1983 NÃO NÃO RUA LUCI DE ALMEIDA Nº 168 - CHACARÁ MARANHÃO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15019 ROMILDA IMACULADA DA SILVA 22/07/1989 NÃO NÃO RUA PARÁ DE MINAS Nº 174 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

DEFERIDO 15020 TATIELE RODRIGUES DOS SANTOS 01/10/1992 NÃO NÃO RUA BELA VISTA Nº 144 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15021 WOLLAS HENRIQUE GUIMARÃES SOUZA 11/07/1998 NÃO NÃO RUA BAHIA Nº 510 - SÃO JOSÉ - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

DEFERIDO 15022 ALINE DE OLIVEIRA FONSECA 13/07/2003 NÃO NÃO RUA SETE DE SETEMBRO Nº 221 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

INDEFERIDO 15023 FRANCIELE RIBEIRO DE OLIVEIRA 06/03/2024 NÃO NÃO RUA PARÁ DE MINAS Nº 505 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

DEFERIDO 15024 CAMILA AVELAR COSTA MAXIMO 04/04/1997 NÃO NÃO RUA ANSELMO FERREIRA Nº 458 - ANTUNES X X PSF JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

DEFERIDO 15025 ANA MARIA FERREIRA 24/01/1992 NÃO NÃO RUA TREZE DE JUNHO Nº 51 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

INDEFERIDO 15026 FLAVIA DE OLIVEIRA SILVA 23/09/1993 NÃO NÃO VÁRZEA DA CACHOEIRA S/Nº - ZONA RURAL X X PSF RURAL

DEFERIDO 15027 MARIANA PAULINO CAMPOS 13/02/2003 SIM NÃO RUA PARANÁ Nº 286 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15028 NAYRA VITORIA GONÇALVES SANTIAGO 24/11/1998 NÃO NÃO RUA BELA VISTA Nº 210 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

INDEFERIDO 15029 PPOLIANE D AVILLA HENRIQUES FERNANDES 20/12/1989 NÃO NÃO RUA PRIMEIRO DE MARÇO Nº 11 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

DEFERIDO 15030 JULIANA DA SILVA RAMOS 24/03/1986 NÃO NÃO RUA FRANCISCO OLIVE Nº 08 - ANTUNES X X PSF JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

DEFERIDO 15032 MARIA ALLICCY JESUS BUENO 02/05/2002 NÃO NÃO RUA TRINTA E UM DE MARÇO Nº 93 - ANTUNES X X PSF BRÍGIDA MARIA ARRUDA SILVA

DEFERIDO 15033 NITIELLE GUIMARAES SILVA OLIVEIRA 23/11/1993 NÃO NÃO RUA SANTA CLARA Nº 85 - JOÃO GOMES MARQUES - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15034 ALEXANDRE RIBEIRO AMARAL DE FARIA 24/03/2006 NÃO NÃO RUA DO ROSÁRIO Nº 22 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

DEFERIDO 15035 LECIA APARECIDA RIBEIRO DE FARIA 03/10/1970 NÃO NÃO RUA DO ROSÁRIO Nº 22 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

DEFERIDO 15036 MARCIA CHRISTINA DA SILVA BESSA 15/10/1980 NÃO NÃO RUA ANTÔNIO PINTO Nº 197 - SÃO GERALDO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15037 GUSTAVO DA SILVA BESSA 05/10/2001 NÃO NÃO RUA ANTÔNIO PINTO Nº 197 - SÃO GERALDO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15038 KATIA SILVA DE PAULA 25/04/1974 NÃO NÃO RUA FRANCISCO OLIVE Nº 199 - ANTUNES X X PSF JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

DEFERIDO 15039 JUCELE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 23/05/1998 NÃO NÃO RUA PERU Nº 191 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15040 GEOVANNA ROBERTA ABRANCHES SILVA 09/01/2002 NÃO NÃO RUA TREZE DE JUNHO Nº 214 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

DEFERIDO 15041 KAROLINY SANTOS OLIVEIRA 25/06/2005 NÃO NÃO RUA A (LAURA CAROLINA DE OLIVEIRA) Nº 120 - CHACARÁ MARANHÃO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15042 JULIA MOTA DE ALMEIDA 13/09/2005 NÃO NÃO RUA FERREIRA GUIMARÃES Nº 493 APTO 101 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15043 LUDMILA MOTA DE ALMEIDA 13/09/2005 NÃO NÃO RUA FERREIRA GUIMARÃES Nº 493 APTO 101 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15046 KENEA LOPES CANÇADO FERREIRA 02/01/1984 NÃO NÃO RUA BAHIA Nº 105 - SÃO JOSÉ - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

DEFERIDO 15047 THAIS SUELEN MAXIMO 15/07/1993 NÃO NÃO SITIO BAGAGEM S/N - ZONA RURAL - ANTUNES X X PSF JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

INDEFERIDO 15049 GABRIELA KETLEN LOPES DE SOUZA DUARTE 31/08/1999 NÃO NÃO RURAL S/N -SITIO CAMPO ALEGRE - SÃO GONÇALO DO PARÁ X X NÃO PERTENCE AO MUNICÍPIO

DEFERIDO 15052 MARIA EDUARDA ALVES SILVA 20/12/2001 NÃO NÃO VÁRZEA DA CACHOEIRA, RUA C Nº 64 - ZONA RURAL X X PSF RURAL

DEFERIDO 15053 CAMILA PEREIRA DOS SANTOS 09/11/1998 NÃO NÃO RUA GERALDO PENHA MENDONÇA Nº 420 - JOSÉ SEVERINO - ANTUNES X X PSF JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

DEFERIDO 15054 PAHOLA HENZIQUE GUIMARAES FARIA 17/05/1999 NÃO NÃO RUA ITAÚNA Nº 491 - SÃO GERALDO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15055 ALEXANDRA CRISTINA PENIDO 06/03/1981 NÃO NÃO RUA PARACATU Nº 115 - SÃO GERALDO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15056 TANIA APARECIDA DE FARIA 02/10/1983 NÃO NÃO RUA AZALEIA Nº 114 - NOVO PROGRESSO - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

DEFERIDO 15057 MARCELA SANTOS FERNANDES 16/04/2004 NÃO NÃO RUA PRIMEIRO DE MARÇO Nº 262 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

INCRIÇÕES

AMAMENTAÇÃO
DEFERIDO/

INDEFERIDO

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS
PSF DE REFERÊNCIANOME

DATA DE

NASCIMENTO
PCD ENDEREÇOPROTOCOLO

INDEFERIDO 15058 NATÁLIA APARECIDA SILVA 12/10/2000 NÃO NÃO RUA JOSÉ FERREIRA DE FARIA Nº 359 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

DEFERIDO 15059 JULIA MOURA ALVES 26/02/2002 NÃO NÃO VÁRZEA DA CACHOEIRA - ZONA RURAL X X PSF RURAL

DEFERIDO 15060 MIRIA APARECIDA DE OLIVEIRA 08/09/1980 NÃO NÃO CEDRO - CARRO QUEBRADO - ZONA RURAL X X PSF JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

DEFERIDO 15061 BRUNO RICARDO MARTINS DA SILVA 28/04/1999 NÃO NÃO RUA MONTE CRISTO Nº 90 - BOM PASTOR - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

INDEFERIDO 15062 RAFAELA APARECIDA SILVA 26/04/2003 NÃO NÃO VÁRZEA DA CACHOEIRA - ZONA RURAL X X PSF RURAL

DEFERIDO 15063 RAFAELA APARECIDA SILVA 26/04/2003 NÃO NÃO RUA FRANCISCO OLIVE Nº 80 - ANTUNES X X PSF JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

DEFERIDO 15064 AMANDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 16/12/1992 NÃO NÃO RUA SÃO VICENTE Nº 329 - ANTUNES X X PSF BRÍGIDA MARIA ARRUDA SILVA

DEFERIDO 15065 PALOMA WERISLANE SANTOS MENDES 16/10/1996 NÃO NÃO RUA TRINTA E UM DE MARÇO Nº 446 - ANTUNES X X PSF BRÍGIDA MARIA ARRUDA SILVA

DEFERIDO 15066 VARDELENE MARIA DA C. HENRIQUES C. DA SILVA 19/01/1973 NÃO NÃO RUA PADRE EVARISTO Nº 592 - ANTUNES X X PSF JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

DEFERIDO 15067 ODAIR FERREIRA DOS SANTOS 07/03/1988 NÃO NÃO RUA DONA NENEM MUZZI Nº 11 - NOVO ANTUNES - ANTUNES X X PSF JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

DEFERIDO 15068 RUTE FONSECA SILVA 08/11/1997 NÃO NÃO RUA SÃO GERALDO Nº 281 - LIMAS DE IGARATINGA X X PSF GERALDO FERREIRA LIMA

DEFERIDO 15069 VALVINEY NUNES NEVES 17/06/1988 NÃO NÃO RUA PERU Nº 241 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15070 ANA PAULA LOPES DOS SANTOS 25/09/1992 NÃO NÃO RUA BERLAMINO TELES DE MENEZES Nº 21 - SÃO GERALDO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15071 FRANCIELE MAGELA DE OLIVEIRA ANDRADE 03/12/1993 NÃO NÃO RUA ALAGOAS Nº 12 - CENTRO - ANTUNES X X PSF BRÍGIDA MARIA ARRUDA SILVA

DEFERIDO 15072 AMANDA NAIARA DA SILVA 29/05/1997 NÃO NÃO BAGAGEM VARGEM PATRICIO - ZONA RURAL X X PSF JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

DEFERIDO 15073 BRUNELE DOS SANTOS REZENDE 30/09/1991 NÃO NÃO RUA GERALDO COSTA RIBEIRO Nº 201 X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15074 THALIA DE OLIVEIRA FARIA 06/06/2002 NÃO NÃO RUA A (LAURA CAROLINA DE OLIVEIRA) Nº 130 - CHACARÁ MARANHÃO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15075 MERIELI RODRIGUES DE SOUSA 05/10/1995 NÃO NÃO RUA MONTE SINAI Nº 90 - BOM JESUS - ANTUNES X X PSF BRÍGIDA MARIA ARRUDA SILVA

DEFERIDO 15076 INGRID KAROLINA RIBEIRO QUEIROZ 27/07/1995 NÃO SIM RUA MONTE DAS OLIVEIRAS Nº 125 - BOM PASTOR - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

DEFERIDO 15077 GERALDA HENRIQUES ALMEIDA SILVA 22/09/1988 NÃO NÃO RUA MONTE SINAI Nº 80 - BOM JESUS - IGARATINGA X X PSF BRÍGIDA MARIA ARRUDA SILVA

DEFERIDO 15078 JULIA CHAVES SOARES 24/04/1996 NÃO NÃO RUA JOSÉ INÁCIO Nº 221 - SÃO GERALDO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15079 MARIA APARECIDA ANTONIA DE SALES 09/06/1990 NÃO NÃO RUA MONTE SINAI Nº 5 - BOM JESUS - ANTUNES X X PSF BRÍGIDA MARIA ARRUDA SILVA

DEFERIDO 15080 LUCINEY BATISTA SANTANA 23/06/1984 NÃO NÃO RUA NOSSA SENHORA DE FÁTIMA Nº 179 - JOÃO GOMES MARQUES - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

INDEFERIDO 15081 PEDRO HENRIQUE DE FARIA 07/12/2001 NÃO NÃO RUA PERU Nº 34 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15082 DEBORA NUNES SILVA DINIZ 17/12/1990 NÃO NÃO RUA DOMINGOS FERREIRA DE FARIA Nº 144 - CHACARA MARANHÃO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15083 JULIANA MARIANA LEÃO DOS SANTOS 25/08/1984 NÃO NÃO RUA MARIA AMELIA BELTRÃO Nº 67 - BELA VISTA - ANTUNES X X PSF BRÍGIDA MARIA ARRUDA SILVA

DEFERIDO 15084 FABRIELA GOMES DE SOUZA 02/07/2003 NÃO NÃO RUA VIOLETA Nº 105 - NOVO PROGRESSO - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

INDEFERIDO 15085 MARIA BADIA DA SILVA 15/08/1989 NÃO NÃO RUA JASMIN Nº 181 - NOVO PROGRESSO - IGARATINGA X X PSF JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES

DEFERIDO 15086 MANOELA RODRIGUES 20/03/2005 NÃO NÃO RUA BOM JESUS Nº 290 - BOM JESUS - ANTUNES X X PSF BRÍGIDA MARIA ARRUDA SILVA

DEFERIDO 15087 VITORIA LARA APARECIDA GUIMARAES FARIA 21/12/2000 NÃO NÃO RUA ANSELMO FERREIRA Nº 326 - ANTUNES X X PSF JOSÉ LOURENÇO DA SILVA

INDEFERIDO 15088 MICHELLE FERNANDES DA SILVA CARVALHO 05/09/1994 NÃO NÃO RUA PADRE LIBÉRIO Nº 161 - SÃO GERALDO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS

DEFERIDO 15089 LUCIENE GOMES DE MACEDO SOUSA 31/03/1976 NÃO NÃO RUA FERREIRA GUIMARÃES Nº 73 - CENTRO - IGARATINGA X X PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS